
Zarządzenie Nr 0050.29.2020 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 30 kwietnia 2020r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2020r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §10 pkt. 2 uchwały nr XI.129.2019 Rady Gminy Klembów 

z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2020, Wójt 
Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§1. 
Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XI.129.2019 Rady Gminy Klembów z dnia 

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2020. 
 

w § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 140 518,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 54 515 097,84 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 52 930 578,84 zł  
2) dochody majątkowe –1 584 519,00 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 140 518,91 zł oraz dokonuje się zmian w planie 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 62 548 333,35 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –49 216 219,78 zł; 
2) wydatki majątkowe –13 332 113,77 zł; 

 

§2. 
1) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  
17 446 050,91zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia. 
2) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  
17 446 050,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 4. 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 
2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Rafał Mathiak 



Uzasadnienie: 

1. o kwotę 70 518,91 zł zwiększa się dochody i wydatki z tytułu zwiększenia dotacji 
celowej z budżetu państwa z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 
realizację zadań z tytułu zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, zmiany dokonano na podstawie 

pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-I.3111.1.18.2020 

zmiana dotyczy działu 010 rozdział 01095, 

2. o kwotę 70 000,00 zł zwiększa się dochody i wydatki z tytułu przyznanego 
dofinansowania z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 w ramach 

programu zdalna szkoła z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego 

niezbędnego do wsparcia procesu zdalnego kształcenia, zmiany dokonano na 

podstawie informacji o przyznanym dofinansowaniu, zmiana dotyczy działu 720 

rozdział 72095, 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.29.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 kwietnia 2020 r.
Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 21 500,00 70 518,91 92 018,91

01095 Pozostała działalność 1 500,00 70 518,91 72 018,91

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 70 518,91 70 518,91

720 Informatyka 19 547,61 70 000,00 89 547,61
72095 Pozostała działalność 19 547,61 70 000,00 89 547,61

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 59 241,00 59 241,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 759,00 10 759,00

Razem: 54 374 578,93 140 518,91 54 515 097,84

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 0050.29.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 kwietnia 2020 r.
DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 70 518,91 70 518,91

01095 Pozostała działalność 0,00 70 518,91 70 518,91

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 70 518,91 70 518,91

Razem: 17 375 532,00 70 518,91 17 446 050,91

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.29.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 901 857,87 70 518,91 972 376,78

01095 Pozostała działalność 0,00 70 518,91 70 518,91
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 197,78 197,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 28,34 28,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 156,60 1 156,60
4430 Różne opłaty i składki 0,00 69 136,19 69 136,19

720 Informatyka 221 073,96 70 000,00 291 073,96
72095 Pozostała działalność 221 073,96 70 000,00 291 073,96

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 59 241,00 59 241,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 759,00 10 759,00

Razem: 62 407 814,64 140 518,91 62 548 333,55

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 0050.29.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 kwietnia 2020 r.

WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 70 518,91 70 518,91

01095 Pozostała działalność 0,00 70 518,91 70 518,91
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 197,78 197,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 28,34 28,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 156,60 1 156,60
4430 Różne opłaty i składki 0,00 69 136,19 69 136,19

Razem: 17 375 532,00 70 518,91 17 446 050,91

BeSTia Strona 1 z 1


